22.

„GAZETA“ IEȘE ÎN FIECARE ȚI.

ANULŪ L.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancoate nu se primesc. — Manuscrise nu se întorc.

N^o 135.

Sâmbătă, 20 Iunie (2 Iulie).

1887.

NOU ABONAMENTU

la

„GAZETA TRANSILVANIEI.“

Cu 1 Iulie 1887 st. v., se începe un nou abonament pe triloniul Iulie, August și Septembrie la care invităm pe toți onorații amici și sprijinitori ai foiei noastre.

Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fl.

„ șese „ 6 „

e. și-a datu nobilul său sufletu în mānile Creatorului în alu 68-lea anu alu vieții și alu 37-lea alu fericitei sale căsătorii. Depunerea rēmășitelor sale la locul de odichnă vecnică s'a făcutu în *Curticiu* la 17 (29) Iunie 1887.

Fi-i țerina ușoră și memoria lui binecuvēntată!

Editor: *Iacob Muresianu*.
Redactor responsabil *Dr. Aurel Muresianu*.

Cursul la bursa de Viena
din 30 Iunie st. n. 1887.

Rentă de aur 5% 102.05 Banuri croato-slavone 102.25
Rentă de hârtie 5% 87.95 Despăgubire p. dijma de vin ung.